
    

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 29 ноября 2019 г.                                   № 2626 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»                                                 

от 26 марта 2019 № 293  

 

В связи с изменением места учебно-консультационных пунктов по 

гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях, пожарной 

безопасности, профилактике терроризма и экстремизма на территориях 

муниципального образования «Заостровское» и муниципального образования 

«Приморское» администрация муниципального  

образования  п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 26 марта 2019 № 293 «Об 

организации работы учебно-консультационных пунктов по гражданской 

обороне и защите в чрезвычайных ситуациях, пожарной безопасности, 

профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального 

образования «Приморский  муниципальный район» следующие изменения: 

1) в пункте 1 слова «МО «Заостровское» на базе Заостровского СДК 

МБУ межпоселенческое «Объедение культуры Приморского района» 

заменить словами «МО «Заостровское» на базе МБОУ «Заостровская СШ»; 

2) в пункте 1 слова «МО «Приморское» на базе МБУ КЦ «Рикасиха» 

заменить словами «МО «Приморское» на базе МБОУ «Приморская СШ». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования                               В.А. Рудкина

           


